令和 6 年 4 月 25 日

保護者 各位

東京文理学院高等部

学院長 小野塚 雅信

              3 学年主任 吉武 智裕

授業参観のお知らせ

拝啓 新緑の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本学院の教育活動にご理解ご協力をいただきまして、ありがとうご

ざいます。

 さて、下記の日程にて授業参観(午前)を計画致しました。保護者の皆様に直

接お子様の授業の様子等をご覧いただき、本学院へのご理解をさらに深めてい

ただきたいと存じます。

 つきましては、ご出席の際は下記の用紙にご記入の上、5 月 24 日(金)までに

担任にご提出ください。なお、本学院では習熟度別の授業を展開している関係

上、ホームルーム教室と授業の使用教室が異なる場合があります。授業の使用

教室に関しましては、当日の受付時にご案内致します。

敬具

記

1．日 時    6 月 3 日(月)、4 日(火)、6 日(木)9：40～12:50

2．場 所 各教室

3．内 容      裏面の時間割をご覧ください。

※当日は、保護者証をご用意ください。

※ご来校の際は、必ず 1 階で受付を済ませてから教室にお上がりください。

以上

※参観を希望される授業に○印をご記入下さい。

 6/3(月) 6/4(火) 6/6(木)

1 限

2 限

3 限

4 限

3 年   組 生 徒 氏 名

             保護者氏名

切  り  取  り  線

時間割

 教室
1 時間目

9：40～10：20

2 時間目

10：30～11：10

3 時間目

11：20～12：00

4 時間目

12：10～12：50

6/3

(月)

3 年 1 組

文

系
社会  国語

英語 英語
理

系
理科  数学

3 年 2 組 数学  理科  英語  国語

3 年 3 組 数学  一般常識  英語  国語

3 年 4 組 数学  国語  英語  理科

6/4

(火)

3 年 1 組

文

系
英語

国語  国語  社会

理

系
数学  理科  理科

3 年 2 組 英語  国語  社会  一般常識

3 年 3 組 英語  一般常識  社会  国語

3 年 4 組 英語  国語  社会  一般常識

6/6

(木)

3 年 1 組

文

系
英語 英語

社会  国語

理

系
数学  理科

3 年 2 組 国語  理科  数学  一般常識

3 年 3 組 理科  国語  数学  社会

3 年 4 組 理科  一般常識  数学  社会